

FB Rae grupis jätkub see Lagedi kooli nime lugu:



Krister Parbo Kui Lagedi elanikud, kooli vilistlased ja praegused lapsevanemad pole otsusest kuulnud, siis järelikult pole inimestega sel teemal suheldud. Igal juhul mitte piisavalt. Või keegi julgeb kahelda Eneli ja Jaanika jutus? Olen arvamisel, et mitte ainult otsuste teatavakstegemine ja tagantjäreli selgitamine ei kuulu vallavõimu kohustuste hulka vaid ka inimeste ja huvigruppide kaasamine otsustusprotsessi. See on ikka täna väga nõrk külg. Olen ka ise kogunud tänase vallavõimu soovimatust (või tahtmatust, oskamatust vms) suhelda inimestega ja huvigruppidega. Näitena võib tuua aastapäevade taguse Vaskjalas asuva Rae koolimaja DP allkirjade kogumise teema, mille eestkõneleja olin ja vaatamata sellele, et allkirju üle andes kirjutasin eraldi ka vallavanemale ja volikogu esimehele, pole ma siiani mingit vastust neilt saanud, rääkimata vahepealsetest arengutest informeerimisest või protsessi kaasamisest, kuigi juhtunud on sel teemal palju. Ega muidu polekski kirjutanud, kuid mind häirib väga tugevalt see nartsistlik stiil, millega inimestega suheldakse. Vigu tuleb ikka ja kõigil ette, kuid oluline on neid ka tunnistada ja üritada parandada, kui see pole võimalik, siis protsessiga uuesti alustada, mitte iga hinna eest tegeleda probleemi eitamisega ja eneseõigustusega.

15 tundi tagasi · Muudetud · Meeldib · 1



Agu Laius Krister, vaat' Lagedi kooli asjas on küll kaasatud kõiki kel vähegi huvi. Kel huvi, saab üsna hea ülevaate kogu kaasamise protsessist aadressilt: <https://sites.google.com/site/irlrae/tahtsad-teemad/lagedi-kool-1> Ja, palun, ära lahmi, kui teavitamist on tehtud kogu võimalikus ulatuses ja ikkagi keegi ei tea sellest 2,5 aastat hiljem, ja soovib personaalset teavitamist, siis see ei ole lihtsalt võimalik. Ja isegi sel juhul jääks alati võimalus öelda, et ei tea ja ole teavitatud. Rae koolimaja teemat võiksime arutada mõnes teises teemas või ava selleks uus teema. Elanike allkirjadega on põhjendatud ka vallavolikogu otsuseid, kusjuures Sinu mõttekaaslased vaidlustasid üldse kaasomandite väljaostmise. Kui Sind Rae koolimaja saatus sisuliselt huvitab, siis peaksid olema ka neid otsuseid ja nende seletuskirju lugenud. Nagu ka tead, ei ole vastavat detailplaneeringut kehtestatud, mida allkirjadega ju taotletigi.

14 tundi tagasi · Meeldib

Agu vastus on muidugi järjekordne demagoogia tipp, millega ta lollitab FB Rae grupi rahvast, sest need ilmselt ei ole lugenud minu kokkuvõtet, milles ka väljavõtted seadustest.

Kui seaduses on öeldud, et teatud loetelu puudutatud isikuid tuleb otsusest teavitada kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis, siis see EI OLE mingi erakonna mingi liikme blogi! See on vallavalitsuse ametliku blanketi peale vormistatud kiri, millega edastatakse volikogu otsus. Enne volikogu otsuseni jõudmist on vajalik diskussioon, aga ka siin pole ammendav viidata mingile nurgatagusele blogile, mille kohta on avalik saladus, et selle pidaja seal pidevalt kas lausa valetab või lihtsalt väänab tõsiasju. Seega lahmib Rae grupis ikka Agu Laius ja mitte keegi teine. Ma ei saa aru kas on nii raske öelda, jah saatsime kirjad ja need on registreeritud dokumendiregistris sel ja sel kuupäeval või ei, me ei saanud seadusekohast teavitust. Milleks häma? Ilmselt selleks, et näpp ei suuda trükkida kirjet, millega peab endale tuhka pähe raputama.